Item remanent in custodia dicti Johannis Lyford' ij mappe principales. Item xij alie mappe. Item viij sauernaprons. Item x alie sauernaprons debiles. Item ij candelabra principalia. Item xij alia. Item ix pewderpottus de potel. Item v de quart. Item ij pelues de tyn, et j pety chafur. Item xj salario, unde j fractum. Item j discus de tyn pro coclearibus imponendis. Item ijj twell' pro caseo portando. Item ij bankeris. Item ij ciste. Item ij sporte. Item iiij tankardus de lagena. Item ix tankardus de potel. Item remanet quedam parcella fracti argenti ponderantis viij vncias exceptis vj d.^a

Item remanet super Robertum, quondam seruientem ibidem, nichil, j pewderpot de potel. Item j quartpot. Item j pecia. [Item quia probatur. j coclear.]^b

18. THE CHAPEL-WARDENS' ACCOUNT.

1422—1423.

Capella Sancti Edmundi.

**Compotus Fratris Thome Enesham et Johannis Bemont,
Custodum Capelle Sancti Edmundi Monasterij Beate
Marie Abendon', vna cum redditu Johannis Porter, a
Festo Nativitatis Sancti Johannis Baptiste anno regni
Regis Henrici Quinti x^{mo} vsque idem festum extunc
proximum sequens anno regni Regis Henrici Sesti primo,
et anno Ricardi Boxore, Abbatis, secundo.**

* *i.e.* pennyweights.

^b Struck out.

De pede compoti anni precedentis nichil receptum, quia in superplusagio.

Redditus.—Et de viij s. de redditu ij cotagiorum ex parte occidentali Capelle Sancti Edmundi. Et de xxvj s. viij d. de ij tenentibus ex opposito dicte Capelle. Et de xs. vj d. de j tenemento de Okke ex parte australi. Et de x s. de ij cotagijs annexis. Et de x s. de tenemento Cleyne in Borestrede. Et de xij s. de iij cotagijs in le Horsefeyr'. Et de vij s. de j tenemento ibidem. Et de viij s. de j tenemento annexo. Et de xxij d. de Camerario pro j shopa in le Bury. Et de vj s. viij d. de j tenemento in Westseynteleynestret. Et de xvij d. de vxore Dauid' pro tenemento Maydenhyth' in Brodestret. Et de vj d. de Domino de Tubbeneye. Et de xx d. de vxore Ricardi Colern' pro j gardino exposito Capelle Sancti Edmundi, eidem dimisso ad firmam ad terminum xx^{ti} annorum, hoc anno ix^o. Et de iijs. iiij d. de prato vendito hoc anno.

Summa, Cvij s. viij d.

Recepcion oblationum et aliorum.—Et de xxx s. de oblatione ad magnum altare hoc anno. Et de j d. ob. de pixide coram cruce. Et de j d. de pixide coram ymagine Beate Marie. Et de iijs. viij d. de redditu tenementi Fytherel' per annum. Et de lxxij s. iiij d. de tenemento Colcote cum suis pertinenciis tradito Ricardo North' de Shepen' ad terminum xx^{ti} annorum, hoc anno viij^o, prout patet per indenturam. Et de iiij d. de herbagio vendito in Cimiterio hoc anno.

Summa, Cvij s. vj d. ob.

Summa totalis Recepte—x li. xvjs. ij d. ob.

Resolucion redditus.—In redditu resoluto Johannis Porter, vij, Elemosinario, pro tenemento exposito, ij s. Eidem pro tenemento Clenche in Borestrete vj d. Coquinario pro tenemento Colcote per annum xix s. viij d. Custodi Operis pro xij mullo-nibus feni pro eodem tenemento xij d. Thesaurarijs Conuentus

ex noua ordinacione ad nouam cistam de dicto tenemento xl s.,
hoc anno xj^o, quousque per talem solucionem solute fuerint *Cli-*
ca. In superplusagio compoti anni precedentis acquietando xxvj s.

Summa, iiiij li. ix s. ij d.

Expense necessarie.—Solut' Thesaurarijs Conuentus pro con-
suetudiibus xxvij s. Eisdem pro colacionibus xvij d. Vicario
Sancte Elene v s. Coquinario pro tenemento Molle xij d. In
festo Sancti Edmundi iiij s. v d. In oblacione Conuentus xiiij s.
iiij d. In stramine empto pro Capella sternenda iiij d. In
oleo empto iiiij d. In magna Missa nostra iij s. In tunicis nostris
vj s. viij d. In calciatura nostra v s. In Dedicacione Capelle
ij s. v d. In die Translacionis Sancti Edmundi iiij s. [ij d].^a Celebranti missam ibidem in iij festis xv d. In oblacione Clerici
iiij d. In missis Abbatи et Priori ijs. Inter Socios per vices
xvj d. In stipendio Clerici ibidem per dimidium annum
vj s. viij d. Diaconis et nonicijs viij d. Lotrici vestimentorū
iiij d. In ij libris cere emptis x d. In processione Con-
uentus ij d. In stipendio clericī compoti xij d. Duplicanti
rotulum ij d.

Summa, lx s. ix d.

Defectus redditus.—Et in defectu redditus j^{us} tenementi exo-
posito Capelle Sancti Edmundi pro dimidio anno vjs. viij d.,
quia vacauit. Et in decremento redditus j^{us} alterius tenementi
ex oposito dicte Capelle, vnde reddi consuevit Domino xijs.
iiij d., et modo dimittitur Roberto Glonere pro x s.; sic in
de[c]remento iij s. iiiij d. Et in defectu redditus j^{us} cotagij
vltra Sanctum Edmundum, prope tenementum Ricardi Horn, per
annum, iiij s.

Summa, xiiij s.

Custus domorum.—Et in j M^l tyȝll^l emptis apud Nettulbed,
cum cariagio, pro aula et camer' ibidem in finalem conuenc'^b

^a Struck out.

^b Sie.

cooperiendis, vltra expensas factas anno precedenti, viij s. Dat' Johanni Pouston' versus Nettulbed pro eisdem tegulis emendis [xx d.]^a xij d., cum j equo conducto pro eodem. In iiij C lathes emptis iij s. In lathnail et bordnail emptis iij s. [viiij d.]^a De calce nichil, quia de stauro precedente. In zabulo et arena emptis, cum cariagio, xviiij d. In ty;lpynnes emptis viij d. In stipendio Johannis Pouston' cooperientis super dictas camer' et aulam per xij dies operabiles vj s., sine meusa. In stipendio j^{us} eidem deseruientis per idem iij s., sine mensa. Et in stramine empto, cum stipendiis coopertorum cooperiencium super tenementum in Brodestret, quondam Sewere, in quo manet Johannes Smyth', v s. vj d. In ij cotagijs juxta tene-mentum Ricardi Horn vltra Capellam Sancti Edmundi ex vna parte cooperiendis, cum stramine empto pro eisdem, iij s. vj d. In j tenemento in Estseynteleynestret emendando, in quo manet Johannes Ostylere, xx d. In stipendio plumbiarij emendantis defectus j^{us} partis porticus Capelle Sancti Edmundi decase per iiiij dies, cum stipendio j^{us} eidem deseruientis, iij s. In soudyr' pro eadem vj d. In ij caretatis spinarum emptis apud parcum de Radele, cum cariagio, pro sepibus circa gardinum pro predictis ij cotagijs claudendis, xxij d. In sepibus ibidem clauden-dis xviiij d. In stramine empto pro coopertura grangie et alterius domus nuper Jacobi Cray, cum cariagio, vijs. In eisdem domibus cooperiendis nichil adhuc. Et in cementria pro j pecia parietis petrini inter Cimiterium et tenementum ibidem facienda ij s. vj d. In ij cerruris emptis, cum ij clauibus emptis, pro hostio in Pincerna et tenemento in villa, xij d.